- latrine à 02 compartiments.

3. Délais d’exécution

Le délai d’exécution pour la réalisation des travaux objet du présent appel d’offres est
de Trois (03) mois.
4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Vingt-trois
Millions (23 000 000) FCFA

5. Participation et origine
La participation au présent appel d’offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les
Petites et Moyennes Entreprises de droit Camerounais.

Les documents constituant l’offre sont répartis en trois volumes ci-après contenus dans une

[...]

11-Recevabilité des offres
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de

soumission établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances
et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de 460 000 (quatre cent soixante
mille) et valable pendant trente(30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

Sous peine de rejet, les pièces du dossier administratif requises doivent être produites en
originaux(01) ou en(CB) copies certifiées conformes parle service émetteur ou une autorité

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le dossier peut être obtenu dans les services du secrétariat général de la Mairie de Bogo
sur présentation d’une quittance attestant le versement à la Recette Municipale de
Bogo d’une somme non remboursable de 25.000 (vingt-cinq mille) francs CFA, payable
à la Recette Municipale auprès de la Commune de Bogo.

9. Présentation des offres

> L’enveloppe A contenant les pièces administratives (Volume 1) ;
> L’enveloppe B contenant l’offre technique (Volume 2) ;

> L’enveloppe C contenant l’offre financière (Volume 3).